
UCHWAŁA NR 158/2023 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie: wyznaczenia do pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Starachowicach. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 1526, z 2023r. poz.572), art.46 ust.3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej ( Dz.U. 
z 2023r. poz. 991, z 2022r. poz.2705, z 2023r. poz. 1675) 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Jacka Walkowskiego - Zastępcę Dyrektora ds. Leczniczych Powiatowego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Starachowicach do pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Starachowicach na okres od 1 listopada 2023r. do czasu obsadzenia stanowiska Dyrektora PZOZ 
w Starachowicach w drodze konkursu, jednak na czas nie dłuższy niż do dnia 30 kwietnia 2024r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023r. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

    
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski ...................................................   
 
Członkowie Zarządu: 

 

  
 
Jerzy Materek 

 
...................................................   

 
Izabela Kisiel 

 
...................................................   

 
Stanisław Wojtan 

 
................................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57BA027-2E6D-4A20-94D1-52C60F2B115B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

      Zgodnie z art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym, do zadań 
Zarządu Powiatu należy między innymi  zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych 
powiatu. 

W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z  Dyrektorem Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Starachowicach Panią Mileną Witczak z dniem 31.10.2023r., od dnia 1 listopada 2023r.  stanowisko 
Dyrektora PZOZ pozostaje nieobsadzone. 

Mając na uwadze powyższe, w celu prawidłowego funkcjonowania jednostki, wyznacza się Pana Jacka 
Walkowskiego - Zastępcę Dyrektora ds. Leczniczych Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Starachowicach do pełnienia obowiązków Dyrektora PZOZ w Starachowicach do czasu obsadzenia 
stanowiska Dyrektora PZOZ, zgodnie z procedurą konkursową przewidzianą w ustawie z dnia 15 kwietnia 
2011r. o działalności leczniczej (art. 49 ust.1 pkt 1). 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57BA027-2E6D-4A20-94D1-52C60F2B115B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 158/2023 ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


